
MODEL A11
Nabíjecí port 

USB-C
Tlačítko OPTIONS

Pravá páčka

Tlačítko HOME

Levá páčka

Směrový ovladač

Tlačítko SHARE

Dotykový
panel

CZ | UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA – BEZDRÁTOVÝ OVLADAČ PRO PS4

Vlastnosti výrobku
 - Bezdrátové připojení: Bluetooth 5.0
 - Způsob nabíjení: kabel s konektory USB-A a USB-C
 - Baterie: dobíjitelná lithium-polymerová baterie s kapacitou 500 mAh
 - Zvuk: žádný vestavěný reproduktor
 - Mikrofon/Sluchátka: 3,5mm stereofonní zdířka 
 - Dotykový panel: pouze s funkcí tlačítka 
 - Vibrace: dva vibrační motorky
 - Kompatibilita: PS4 / iOS / Android / PC XInput (drátové připojení) / PS3 (drátové připojení)

Ovládání
Zapnutí
Chcete-li ovladač zapnout, podržte na jednu sekundu tlačítko HOME.

Vypnutí
Je-li ovladač odpojený od konzole a chcete ho vypnout, podržte tlačítko HOME na jednu sekundu.
Je-li ovladač připojený ke konzoli a chcete ho vypnout, podržte tlačítko HOME na deset sekund.

Funkce
Ovladač ve hrách plně podporuje všechny funkce, včetně digitálních a analogových tlačítek, barevného LED uka-
zatele a vibrací.



Konzole PS4
První použití:
Připojte ovladač ke konzoli PS4 pomocí přiloženého USB nabíjecího kabelu a stiskněte tlačítko HOME.
 - Ovladač budete muset spárovat při jeho prvním použití nebo když ho později budete chtít použít s jiným systé-

mem PS4. Chcete-li používat dva nebo více ovladačů, musíte spárovat každý z nich.
 - Poté, co ovladač spárujete, můžete USB kabel odpojit a dál používat ovladač bezdrátově.

Současně lze používat až čtyři ovladače. Když stisknete tlačítko HOME, LED ukazatel se rozsvítí v barvě, která 
vám byla přiřazena. Prvnímu připojenému ovladači je přiřazena modrá barva, dalším ovladačům pak červená, 
zelená a růžová.

Opětovné připojení ke konzoli PS4:
Zapněte konzoli a poté podržením tlačítka HOME na jednu sekundu zapněte ovladač. Ovladač se automaticky 
připojí ke konzoli.

Probuzení ovladače:
Ovladač se přepne do režimu spánku po třiceti sekundách v režimu hledání nebo po deseti minutách nečinnosti 
při připojení ke konzoli. Chcete-li ho probudit, podržte na jednu sekundu tlačítko HOME.

Připojení sluchátek s mikrofonem:
Chcete-li ve hře komunikovat s ostatními hráči, zapojte sluchátka s mikrofonem do stereofonní zdířky v ovladači 
určené pro konektor sluchátek.

Sdílení herních zážitků po internetu:
Stiskněte tlačítko SHARE a zvolte způsob, jakým chcete sdílet svůj herní zážitek po internetu. (Postupujte podle 
pokynů na obrazovce.)

Konzole PS3
Připojte ovladač ke konzoli PS3 pomocí přiloženého USB nabíjecího kabelu a stiskněte tlačítko HOME. V případě 
konzole PS3 je dostupné pouze drátové připojení.

Zařízení s iOS a Androidem
Otevřete nastavení Bluetooth na vašem mobilním zařízení a poté po dobu dvou sekund podržte na ovladači tlačít-
ka SHARE + HOME. Klepnutím na položku „DUALSHOCK 4 Wireless Controller“ zahajte párování. Po úspěšném 
připojení se LED ukazatel (tlačítko HOME) rozzáří modrou barvou.

PC s Windows
Drátové připojení: Připojte ovladač k počítači pomocí přiloženého USB nabíjecího kabelu. Ovladač je zařízení typu 
Plug & Play, jeho softwarový ovladač se proto nainstaluje automaticky.

Bezdrátové připojení pomocí Bluetooth: Otevřete nabídku „Nastavení Bluetooth a dalších zařízení“, klikněte na 
tlačítko „Přidat zařízení“ a zvolte „Bluetooth“. Poté stiskněte na ovladači tlačítka SHARE + HOME a kliknutím na 
položku „Wireless Controller“ na počítači zahajte proces párování. V případě úspěšného připojení zůstane LED 
ukazatel (tlačítko HOME) svítit.

Pokyny k aktualizaci firmwaru
Pokud se ovladač často odpojuje, bude možná zapotřebí aktualizovat jeho firmware. Aktualizační nástroj s nejno-
vějším firmwarem lze stáhnout z našeho webu www.freaksandgeeks.fr.

Aktualizaci firmwaru proveďte prosím na počítači podle pokynů z výše uvedeného webu.



Varování
• K nabíjení výrobku používejte pouze nabíjecí kabel, který je s ním dodávaný.
• Pokud uslyšíte podezřelý zvuk, uvidíte kouř nebo ucítíte zvláštní zápach, přestaňte výrobek používat.
• Výrobek ani jeho baterii nevystavujte mikrovlnám, vysokým teplotám nebo přímému slunečnímu záření.
• Nedovolte, aby výrobek přišel do styku s tekutinami, ani s ním nemanipulujte mokrýma nebo mastnýma ruka-

ma. Pokud dovnitř výrobku pronikne tekutina, přestaňte ho používat.
• Výrobek ani jeho baterii nevystavujte nadměrné síle.
• Při odpojování kabelu netahejte přímo za kabel ani kabel neohýbejte v ostrých úhlech.
• Pokud výrobek nabíjíte během bouřky, nedotýkejte se ho.
• Výrobek i jeho obalový materiál uchovávejte mimo dosah malých dětí. Některé části obalového materiálu je 

možné spolknout. Kabel by se dítěti mohl omotat okolo krku.
• Lidé se zraněním prstů, rukou nebo paží nebo s jinými potížemi s těmito částmi těla by neměli používat funkci 

vibrací.
• Výrobek ani jeho baterii se nepokoušejte rozebírat nebo opravovat.
• V případě poškození výrobku nebo jeho baterie přestaňte výrobek používat.
• Pokud je výrobek ušpiněný, otřete ho jemným, suchým hadříkem. Vyhněte se použití ředidla, benzínu nebo 

alkoholu.

Regulační informace
Nakládání s vysloužilými bateriemi a elektroodpadem

Tento symbol na výrobku, jeho baterii nebo obalu značí, že s tímto výrobkem a jeho baterií byste 
neměli nakládat jako s běžným domovním odpadem. Místo toho byste takový odpad měli zanést na 
příslušné sběrné místo za účelem jeho recyklace. Oddělený sběr a recyklace pomáhají šetřit přírodní 
zdroje, jakož i bránit potenciálně negativním dopadům na lidské zdraví a životní prostředí, ke kterým 
by mohlo dojít v případě nesprávného nakládání s tímto odpadem vzhledem k možné přítomnos-
ti nebezpečných látek v bateriích a elektrických nebo elektronických zařízeních. Další informace  

o nakládání s bateriemi a elektroodpadem si prosím vyžádejte u vašeho místního úřadu, společností zajišťujících 
likvidaci elektroodpadu nebo v obchodě, ve kterém jste tento výrobek zakoupili.
V tomto výrobku je použita lithium-polymerová baterie.

Zkrácené EU prohlášení o shodě:
Trade Invaders tímto prohlašuje, že tento výrobek je v souladu s požadavky a nařízeními směrnice 2014/30/EU. 
Úplné znění EU prohlášení o shodě je k dispozici na našem webu www.freaksandgeeks.fr.

Společnost: Trade Invaders S.A.S.
Adresa: 28, Avenue Ricardo Mazza, Saint-Thibéry, 34630
Země: Francie
Telefonní číslo: +33 4 67 00 23 51

Provozní radiofrekvenční pásmo modelu A11 a odpovídající maximální výkon jsou následující: Bluetooth LE 2402 
MHz – 2480 MHz, 0 dBm (EIRP)


